
Dodatek č. 1

ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále také jen ,,NOZ“)
dne 21.12.2016

Zhotovitel:
RENTEL a.s.
Pod Třešněmi 1120/18a 
152 00 Praha 5

zastoupený jednajícím statutárním orgánem 
Ing. Stanislavem Rolencem, členem představenstva 
IČ: 26128233 
DIČ: CZ26128233
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
Číslo účtu:

Objednatel:
Město Vysoké Mýto
B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

zastoupeno Ing. Františkem Jiraským, starostou města 
IČ: 00279773 
DIČ: CZ00279773

Objednatel a Zhotovitel dále pro účely tohoto Dodatku č. 1 společně označováni jako 
„Strany“ nebo „Smluvní strany“.

Výše uvedená smlouva se mění takto:

I. Článek 2 zní:

„Článek 2 
Předmět smlouvy

2.1. Zhotovitel se zavazuje provozovat Vzdělávací portál města aplikaci 
ePersonaiista od 1.1.2017 na dobu neurčitou. Zhotovitel se zavazuje provozovat 
aplikaci e Doku ment od 1.1.2018 na dobu neurčitou. Vše bude přístupné z 
internetu. “

SML.RNT.il 09.028.09



II. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

III. Tento dodatek se uzavírá na dobu neurčitou.

IV. Dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž Objednatel obdrží jedno vyhotovení a 
Zhotovitel také jedno vyhotovení.

V. Smluvní strany potvrzují, že tento Dodatek č.l byl uzavřen svobodně a vážně, že nebyl 
ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

VI. Zhotovitel si je vědom, že se podílí na dodávkách zboží nebo služeb hrazených 
z veřejných výdajů, tudíž je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit 
při výkonu finanční kontroly.

VII. Zhotovitel si je dále vědom, že při poskytování informace, která se týká používání 
veřejných prostředků, se nepovažuje poskytnutí informace o rozsahu a příjemci těchto 
prostředků za porušení obchodního tajemství.

VIII. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním smlouvy v Registru smluv 
Ministerstva vnitra ČR. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, 
účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv MVČR.

V Praze dne 2 0 *12- 2317 Ve Vysokém Mýtě dne .jtt.Jjr. .4/.'/^

Ing. Stanislav Rolenc 
výkonný ředitel

Schváleno usnesením RM č. 873/17 dne 06.12.2017
Mgr. Jan Vlček, tajemník

SML.RNT. 1109.028.09


